
Iepirkuma procedūras  

"0.4-20kV elektropārvades līniju trašu tīrīšana AS "Sadales tīkls" Jēkabpils, Madonas, 

Siguldas, Smiltenes, Valmieras un Tukuma iecirkņos" (Id.Nr.ST 2022/25) ziņojums 

Sagatavots saskaņā ar Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēju iepirkumu likuma 45.pantu. 

 

1. Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēja nosaukums un adrese, iepirkuma identifikācijas 

numurs, iepirkuma procedūras veids, vispārīgās vienošanās priekšmets: 

1.1. Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēja nosaukums: Akciju sabiedrība "Sadales tīkls". 

1.2. Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēja adrese: Šmerļa iela 1, Rīga, Latvija, LV-1160. 

1.3. Iepirkuma identifikācijas numurs: ST 2022/25 (Iepirkumu uzraudzības biroja un 

Elektronisko iepirkumu sistēmas tīmekļvietnēs). 

1.4. Iepirkuma procedūras veids: atklāts konkurss. 

1.5. Iepirkuma līguma priekšmets: 0.4-20kV elektropārvades līniju trašu tīrīšana AS 

"Sadales tīkls" Austrumu tīklu nodaļas  Jēkabpils un Madonas iecirkņos, Vidzemes 

tīklu nodaļas Siguldas, Smiltenes un Valmieras iecirkņos, Rietumu tīklu nodaļas 

Tukuma  iecirkņos (CPV kods 77211000-2). 

1.6. Līguma priekšmets ir sadalīts 6 (sešās) iepirkuma daļās: 

1.6.1. Daļā Nr. 1 "Trašu tīrīšana Austrumu Nodaļas Jēkabpils iecirkņos"; 

1.6.2. Daļā Nr. 2 "Trašu tīrīšana Austrumu Nodaļas Madonas iecirkņos"; 

1.6.3. Daļā Nr. 3 "Trašu tīrīšana Rietumu Nodaļas Tukuma iecirkņos"; 

1.6.4. Daļā Nr. 4  "Trašu tīrīšana Vidzemes Nodaļas Siguldas iecirkņos"; 

1.6.5. Daļā Nr. 5 " Trašu tīrīšana Vidzemes Nodaļas Smiltenes iecirkņos"; 

1.6.6. Daļā Nr. 6 " Trašu tīrīšana Vidzemes Nodaļas Valmieras iecirkņos". 

 

2. Datums, kad paziņojums par līgumu publicēts Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī 

un Iepirkumu uzraudzības biroja tīmekļvietnē: 

2.1. Paziņojums par līgumu publicēts Iepirkumu uzraudzības biroja tīmekļvietnē 

04.12.2022. 

2.2. Paziņojums par līgumu publicēts Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī 07.12.2022. 

 

3. Iepirkuma komisijas sastāvs un tās izveidošanas pamatojums, iepirkuma procedūras 

dokumentu sagatavotāji un pieaicinātie eksperti:  

3.1. Iepirkuma komisijas sastāvs: Mārtiņš Leimanis, Ivonna Iļjenko, Gunita Priede, Gunda 

Krikova, Kristaps Kerve, Dace Gulbe. 

3.2. Iepirkuma komisijas izveidošanas pamatojums: 02.11.2022. Rīkojums Nr.227.  

3.3. Iepirkuma procedūras dokumentu sagatavotāji un pieaicinātie eksperti (papildus 

komisijai): nav. 

 

4. Piedāvājumu iesniegšanas termiņš:  

4.1. Piedāvājumu iesniegšanas termiņš - līdz 10.01.2023., plkst.10.00. 

 

5. Piegādātāju nosaukumi, kuri ir iesnieguši piedāvājumus, kā arī piedāvātās cenas: 

Nr. 
Pretendenti / Iecirkņu 

nosaukums 

Piedāvājuma cena, EUR bez PVN 

Daļa Nr.1 - 

Jēkabpils 

iecirkņos 

Daļa Nr.2 - 

Madonas 

iecirkņos 

Daļa Nr.3 - 

Tukuma 

iecirkņos 

Daļa Nr.4 - 

Siguldas 

iecirkņos 

Daļa Nr.5 - 

Smiltenes 

iecirkņos 

Daļa Nr.6 - 

Valmieras 

iecirkņos 

1 SIA "ERGO LUKS" - 440 150 - 467 150 - 470 750 

2 SIA "East wood timber" - - 275 560 - - 279 850* 

3 SIA "Eko Celtne" - - 456 085 403 285 491 035 452 035 

4 AS "FERRUS" - - 370 750 314 300 395 550 - 

5 SIA "MVR LUX" 342 910 266 735 340 445 278 285 343 745 370 095 

6 SIA "RAVITA 27" - - - - 300 140 260 280 

7 KS "VĒJAKALNI 522 910 304 065 497 570 457 380 504 710 452 620 



2 

 

GRUPA" 

8 SIA "MC ATĒNA" - - 539 524 - - - 

9 SIA "Silvanus New" 391 270 302 600 - 310 515 - - 

* Veikts aritmētisko kļūdu labojums SIA "East wood timber" iesniegtajā finanšu piedāvājumā daļā 

Nr.6, kur pozīcijā - "Crvb" - kopējiem tīrāmiem apjomiem trases attīrīšanai - BEZ ZARU 

UTILIZĀCIJAS par visu apjomu (60 ha) norādīta 1 ha cena. Labota Daļas Nr.6 piedāvājuma cena uz 

279 850,00 EUR bez PVN (+38 350 EUR). 

 

6. Piedāvājumu atvēršanas vieta, datums un laiks: piedāvājumi atvērti Elektronisko 

iepirkumu sistēmā e-konkursu apakšsistēmā (www.eis.gov.lv), 10.01.2023. plkst.15:27. 

 

7. Pretendentu nosaukumi, kuriem piešķirtas iepirkuma līguma slēgšanas tiesības, 

piedāvātā līgumcena, kā arī piedāvājumu izvērtēšanas kopsavilkums un pamatojums 

piedāvājuma izvēlei: 

7.1. Iepirkuma līguma slēgšanas tiesības piešķirtas:  

Daļas 

Nr. 

Tīklu 

nodaļas 

iecirkņi 

Daļas uzvarētājs 

Piedāvājuma 

cena 

uzvarētājam, 

EUR bez PVN 

Līgumcena 

(piedāvājuma cena + 

30% rezerve*), EUR 

bez PVN 

Rezerves līgums 

1 
Jēkabpils 

1-7 iecirkņi 
SIA "MVR LUX" 342 910.00 445 783.00 SIA "Silvanus New" 

2 
Madonas 

1-6 iecirkņi 
SIA "MVR LUX" 266 735.00 346 756.00 SIA "Silvanus New" 

3 
Tukums 1-

8 iecirkņi 
SIA "MVR LUX" 340 445.00 442 579.00 AS "Ferrus" 

4 
Sigulda 1-9 

iecirkņi 
SIA "MVR LUX" 278 285.00 361 771.00 SIA "Silvanus New" 

5 
Smiltene 1-

8 iecirkņi 
SIA "MVR LUX" 343 745.00 446 869.00 AS "Ferrus" 

6 
Valmiera 

1-8 iecirkņi 
SIA "MVR LUX" 370 095.00 481 124.00 SIA "Eko Celtne" 

* rezerve paredzēta neparedzamo darbu veikšanai, kā arī iesniegto piedāvājuma cenu 

pārrēķinam saskaņā ar nolikumu. 

 

7.2. Pamatojums piedāvājuma izvēlei: 

Saskaņā ar iepirkuma procedūras nolikumu līgumu slēgšanas tiesības katrā iepirkuma 

daļā tiek piešķirtas saimnieciski visizdevīgākajam piedāvājumam, kurš noteikts, ņemot 

vērā tikai vienu kritēriju - piedāvājuma cenu. Par saimnieciski visizdevīgāko 

piedāvājumu tiek atzīts un līguma slēgšanas tiesības tiek piešķirtas piedāvājumam ar 

zemāko piedāvājuma cenu katrā iepirkuma daļā.  

Sabiedrisko pakalpojumu sniedzējs par katru iepirkuma daļu ir tiesīgs noslēgt vairākus 

līgumus. Sabiedrisko pakalpojumu sniedzējs ir tiesīgs slēgt rezerves līgumu arī ar 

nākamā saimnieciski izdevīgākā piedāvājuma (nākamās zemākās cenas piedāvājuma) 

iesniedzēju ar nosacījumu, ka tas pasūtījumu iegūst, ja uzvarētājs nespēj pildīt līguma 

saistības. 

 

8. Informācija, ja tā ir zināma, par to iepirkuma līguma vai līguma daļu, kuru 

izraudzītais piegādātājs plānojis nodot apakšuzņēmējiem, kā arī apakšuzņēmēju 

nosaukumi: SIA "MVR LUX" plāno piesaistīt apakšuzņēmēju SIA "Eco LUX Latvia" 

trašu tīrīšanas darbiem 5% apmērā. 

 

 

http://www.eis.gov.lv/


3 

 

9. Pamatojums lēmumam par katru noraidīto pretendentu, kā arī par katru iepirkuma 

procedūras dokumentiem neatbilstošu piedāvājumu:  

9.1. SIA "East wood timber" – piedāvājums daļā Nr.3 un Nr.6 tika atzīts par neatbilstošu, 

jo konstatēts obligātais izslēgšanas kritērijs saskaņā ar nolikuma 11.1.3. punktu – 

pretendentam piedāvājumu iesniegšanas termiņa pēdējā dienā ir nodokļu parādi (tai 

skaitā valsts sociālās apdrošināšanas obligāto iemaksu parādi), kas kopsummā 

pārsniedz 150 euro. Atbilstoši nolikuma 17.11.6. punktam un Sabiedrisko 

pakalpojumu sniedzēju iepirkumu likuma 48.panta otrās daļas 2.punktam SIA "East 

wood timber" piedāvājums tiek atzīts par neatbilstošu un noraidīts. 

9.2. SIA "RAVITA 27" - piedāvājums daļā Nr.5 un Nr.6 tika atzīsts par neatbilstošu, jo: 

9.2.1. nav iesniegta atsauksme saskaņā ar nolikuma 11.2.4. punktu; 

9.2.2. nav iesniegti kvalifikāciju apliecinošie dokumenti saskaņā ar nolikuma 11.2.1. 

punktu; 

9.2.3. nav iesniegts apliecinājums saskaņā ar nolikuma 13.1.punktu. 

Atbilstoši nolikuma 17.11.3. punktam SIA "RAVITA 27" piedāvājums tika atzīts par 

neatbilstošu un noraidīts. 

 

10. Ja piedāvājumu iesniedzis tikai viens piegādātājs, - pamatojums iepirkuma 

procedūras nepārtraukšanai: nav. 

 

11. Pamatojums iepirkuma priekšmeta daļas izbeigšanai vai pārtraukšanai: nav. 

 

12. Piedāvājuma noraidīšanas pamatojums, ja iepirkuma komisija atzinusi piedāvājumu 

par nepamatoti lētu: nav. 

 

13. Iemesli, kuru dēļ netiek paredzēta elektroniska piedāvājumu iesniegšana, ja 

sabiedrisko pakalpojumu sniedzējam ir pienākums piedāvājumu saņemšanai 

izmantot elektroniskās informācijas sistēmas: Piedāvājumi iesniegti Elektronisko 

iepirkumu sistēmas e-konkursu apakšsistēmā www.eis.gov.lv. 

 

14. Konstatētie interešu konflikti un pasākumi, kas veikti to novēršanai: nav. 

 

    


